
Vedleggsopplysninger

Type Filnavn Beskrivelse

Tegning eksisterende fasade BILDER AV LØE.pdf Bilder av løe som ønskes revet.

Situasjonsplan VEDLEGG D SITUASJONSPLAN
LØE.pdf

Situasjonsplan som viser løe -løen er
merket med grønn sirkel

Nabovarsel Nabovarsel-20201007-1412.pdf Nabovarsel 07.10.2020 14:12

Kvi�ering for nabovarsel Kvi�ering-for-nabovarsel-
20201007-1412.pdf

Kvi�ering-for-nabovarsel 07.10.2020
14:12

Annet BILDER AV LØE.pdf Bilder av låven som ønskes revet. -Det
foreligger ingen tegninger av låven

Annet SIGNERT AVFALLSPLAN_RIVING
AV LÅVE.pdf

AVFALLSPLAN

Annet SIGNERT FULLMAKT.pdf FULLMAKT FOR SIGNERING AV SØKNAD

Erklæring om ansvarsre� VEDLEGG G SELVBYGGER RIVING
LÅVE.pdf

ANSVARSRETT SOM SELVBYGGER

Erklæring om ansvarsre� VEDLEGG G SELVBYGGER RIVING
LÅVE.pdf

ANSVARSRETT SOM SELVBYGGER

  

 

26.10.2020 15:16:26 AR
395019965

26
.1

0.
20

20
 1

5:
16

:2
6 

AR
39

50
19

96
5

 1



Filvedlegg:
Kvittering-for-nabovarsel-20201007-1412.pdf
VEDLEGG G SELVBYGGER RIVING LÅVE.pdf
VEDLEGG G SELVBYGGER RIVING LÅVE.pdf
VEDLEGG D SITUASJONSPLAN LØE.pdf
SIGNERT FULLMAKT.pdf
BILDER AV LØE.pdf
SIGNERT AVFALLSPLAN_RIVING AV LÅVE.pdf
Nabovarsel-20201007-1412.pdf
BILDER AV LØE.pdf


